Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад с. Кукелево"

ПРИКАЗ

25.04.2023 г. № 72

Об организации пропускного режима
в ДОУ

На основании плана мероприятий по антитеррористической и пожарной безопасности на
2023-2024 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за пропускной режим Ярославцеву Д.А. уборщика служебных
помещений.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ_ А.А. Салафонова

*

\